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Gablotka Szklana Obrotowa PO
10-OBR

Cena brutto 1 122,99 zł

Cena netto 913,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-5 dni rob

Numer katalogowy PO 10-OBR

Producent ALBO

Wymiary Szer x Gł x Wys (cm): 40x40x65

Możliwość wykonania na wymiar TAK

Opis produktu

Gablotka Szklana - Obrotowa - POLO 10-OBR
to kompaktowa witryna szklana nadstawka (40 × 40 × 70 cm), wyposażona w mechanizm obrotowy półek, który prezentuje
eksponaty w ruchu – 1 obrót na minutę. Trzy półki szklane (w tym jedna z lustrem) obracają się dzięki napędowi
umieszczonemu w podstawie, oferując widok ze wszystkich stron, co czyni tę gabotkę szklaną idealną do prezentacji
biżuterii, miniatur, figurek i drobnych kolekcji. Wykonana z laminowanej płyty 18 mm i hartowanego szkła float (półki 6 mm,
bok i drzwi 5 mm), gwarantuje trwałość i elegancję. Drzwi z zamkiem patentowym, możliwość użycia systemu master key i
opcje oświetlenia LED (3 punkty boczne) czynią ją funkcjonalną i bezpieczną. To designerska witryna szklana, która dzięki
obrotowi i stylowi loft wpisuje się świetnie w przestrzenie butików, muzeów i showroomów. 

OPIS GABLOTKI SZKLANEJ:

Wymiary L x W x H : 40 x 40 x 70 [cm]
Płyta laminowana: Grubość 18, okleinowana
Szkło wykończenie krawędzi: Float polerowany TRAPEZ, półki # 6 mm (opcja), bok i drzwi # 5 mm
Elementy szklane - HARTOWANE
Napęd obrotowy umieszczony w podstawie mebla.
Eksponowane towary obracają się wraz z ruchem półek z prędkością 1obr/min
W gablocie są trzy półki, w tym jedna wykonana z lustra, położonych na drążku f-25
Z uwagi na małe wymiary doskonale nadaje się do postawienia na ladę, a dzięki temu z bliska można prezentować
nawet bardzo małe przedmioty.
Oświetlenie - brak (jako opcja dodatkowa)
Drzwi szklane uchylne posiadają zamek patentowy,
Istnieje możliwość użycia systemu jednego klucza (master key) do jednego kompletu mebli.
Standardowo gablota osadzona jest na cokole.
Bezpieczne opakowanie typu skrzyniopaleta chroni mebel w transporcie
Gablota do samodzielnego montażu

   Katalog mebli z systemu POLO
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W skład systemu wchodzą:
gabloty ekspozycyjne, gabloty szklane, gabloty jubilerskie, gabloty muzealne, gabloty na puchary, gabloty na
sztandar, gabloty wiszące, gabloty obrotowe, lady sklepowe, lady jubilerskie

Zastosowanie: sklepy przemysłowe, sklepy jubilerskie, muzea, apteki, izby pamięci,

Jeśli interesuje Państwa mebel w indywidualnym designie, zmienionych wymiarach, zadanych dekorach płyt prosimy o kontakt
z naszym działem handlowym.
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz - Dekor płyty: Dąb Sonoma , Dab Davos Trufel , Dąb Tajga , Orzech Dijon , Klon Naturalny , Buk Bawaria , Grusza
Polna , Śnieżna Biel , Beż Piaskowy , Popiel - U112 , Antracyt U164 , Czarny U190
Wybierz - Oświetlenie: Bez oświetlenia , BL-3 Boczne ledowe 3 pkt. (+ 362,85 zł )
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